Carnehl CHKS/HH 2 ASSER KIPPER KIPPER/TIPPER /

OPLEGGER/AUFLIEGER/TRAILER

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange

Breite

Carnehl
Kippauflieger
26-11-2021
Silber
Gebraucht
Gut

1790565

6.360kg
27.640kg
34.000kg
880cm

255cm




Carnehl CHKS/HH 2 ASSER KIPPER KIPPER/TIPPER /
OPLEGGER/AUFLIEGER/TRAILER

Beschreibung

CARNEHL KIPPER AUFLIEGER 2 ACHS KIPPER AUFLIEGER LUFTGEFEDERT BPW ACHSEN LIFT ACHSE HARDOX
STAHLKIPPMULDE TROMMEL BREMSE LEERGEWICHT 6360 KG KIPPZYLINDER VORNE MONTIERT HINTERER KIPPER
HYDRAULICE HECKKLAPPE WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR
SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS ESPANOL WE SPEAK ENGLISCH

Zubehor
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